

## **Yhteistyösopimuksen liite 7: Muovipakkaukset**

Tuottajayhteisön maksamaa korvausta (€/t) ei toistaiseksi porrasteta jätteen laadun eikä asukasta kohden kerätyn määrän perusteella. Tästä voidaan sopia myöhemmin, mikäli se katsotaan tarpeelliseksi laadun parantamiseksi tai kerättävän jätemäärän lisäämiseksi. Korvauksen saamiseksi laadun on kuitenkin täytettävä kappaleen 2 mukaiset vaatimukset.

Tavoitteena on laaja ja kattava muovipakkausjätteen erilliskeräys. Tavoitteena on kerätä kuluttajien muovipakkausjätteitä kokonaisuudessaan 80 % vuosittain markkinoille saatetusta kuluttajapakkausten kokonaismäärästä.

### **2. Laatutavoitteet kunnan toimittamalle jätteelle**

Tuottajayhteisön ja Kunnan yhteisenä tavoitteena on saavuttaa laatutaso, jossa kerätystä muovipakkausjätteestä muovipakkauksia on vähintään 85 % ja epäpuhtauksia enintään 15 %. Epäpuhtaudella tarkoitetaan tässä sopimuksessa muovipakkausjätteen joukossa oleva muuta jätettä kuin muovipakkausjätettä, mukaan lukien kierrätyskelvoinen ja kierrätyskelvoton muu muovijäte.

Muovipakkausjäte ei saa sisältää vaarallisia jätteitä.

Kunnan toimittaman jätteen laadunarviointi jakautuu kuormakohtaiseen ja tarvittaessa tehtävään koostumustutkimukseen.

#### **2.1 Kuormakohtainen laadunarviointi**

Kuormakohtainen laadunarviointi koskee yksittäistä Tuottajayhteisön terminaalissa Kunnalta vastaanotettua jäte-erää. Tähän vastaanottotarkastukseen liittyvä prosessi on seuraava:

- Kunnan muovikuormat tarkastetaan Tuottajayhteisön terminaalissa vastaanotettaessa.
- Jos kuorman havaitaan olevan täysin lajitteluohjeiden vastainen, se hylätään ja ensisijaisesti käännytetään kuorma kunnalle takaisin.
- Jos kuorma on osittain lajitteluohjeiden vastainen ja epäpuhtaudet havaitaan kuorman purkamisen jälkeen, pidetään kuorma erillään muusta materiaalista. Mikäli epäpuhtaudet voidaan lajitella sekä punnita tai arvioida määrä erikseen, voidaan kuorma muulta osin hyväksyä. Muussa tapauksessa kuorma hylätään kokonaan.
- Epäpuhtauksista ja hylätystä kuormasta ilmoitetaan viivytyksettä Kunnalle. Ilmoitukseen liitetään kuormasta otetut kuvat, joilla epäpuhtaudet ja hylkäysperusteet osoitetaan.
- Kunta voi noutaa epäpuhtaudet / hylätyn kuorman viikon kuluessa ilmoituksesta, jonka jälkeen Tuottajayhteisö järjestää niille käsittelyn ja laskuttaa syntyvät aiheelliset ja kohtuulliset kustannukset kunnalta.
- Kunta voi ilmoittaa tyytymättömyytensä epäpuhtauksien / kuorman hylkäämiseen kahden arkipäivän kuluessa siitä, kun se on vastaanottanut Tuottajayhteisön ilmoituksen. Tällöin kuorma tutkitaan ja epäpuhtauksien määrä selvitetään.

- Kunta vastaa analysoinnin ja jätteenkäsittelyn kustannuksista, jos hylkäysperusteet täyttyvät. Muussa tapauksessa Tuottajayhteisö vastaa kustannuksista.

Mikäli laatupoikkeamat ovat toistuvia eikä laatu tavoitetta saavuteta, Kunta ja Tuottajayhteisö laativat ja toteuttavat yhteistyössä suunnitelman laadun parantamiseksi.

Kunta ei saa yhteistyösopimuksen mukaista korvausta kokonaan hylätystä kuormasta.

Mikäli kuormantarkastukset osoittavat toistuvasti laatu poikkeamia, Kunta ja Tuottajayhteisö sopivat keskenään korjaavista toimenpiteistä sekä toistuvien laatu poikkeamien vaikutuksesta Kunnan saamaan korvaukseen.

## **2.2 Tarvittaessa tehtävä koostumustutkimus**

Valtakunnallinen muovipakkausjätteen koostumustutkimus toteutetaan yhteistyössä seurantaryhmän tutkimusohjeen mukaisesti. Koostumustutkimus toteutetaan tarvittaessa, kuitenkin vähintään viiden (5) vuoden välein tai olemassa olevan lainsäädännön/asetuksien mukaisesti. Sopijapuolet osallistuvat tutkimuksen kustannuksiin erikseen sovittavilla osuuksilla.

Valtakunnallisessa koostumustutkimuksessa selvitetään:

- muovipakkausten sekä muun muovin ja epäpuhtauksien osuudet (massaprosentit)
- osuudet erikseen Tuottajayhteisön järjestämän aluekeräyksen ja Kuntien järjestämän kiinteistökeräyksen osalta.

## **3. Muovipakkausjätteen terminaalit**

Tuottajayhteisön tulee osoittaa Kunnan keräämälle muovipakkausjätteelle vähintään yksi vastaanottotermiinali kunnallisen jätelaitoksen toimialueella tai muutoin kiinteistökeräyksen järjestämisen kannalta kohtuullisen etäisyyden päästä.

Terminaalin aukioloajat ja kiinteistökeräyksessä käytettävät kuormausajat sovitetaan yhteen mahdollisuuksien mukaan. Jos tämä ei ole mahdollista, aukioloaikojen ulkopuolisesta purkamisesta termiinaliin sovitaan tapauskohtaisesti erikseen. Tuottajayhteisön on ilmoitettava vastaanottotermiinalia koskevista muutoksista kohtuullisessa ajassa ennakkoon.

Muovipakkausjätteen siirtokuormaukseen tarvitaan aina Tuottajayhteisön lupa.

## **4. Kaiken muovijätteen yhteiskeräys**

Sopijapuolien tavoitteena on selvittää mahdollisuus ottaa käyttöön muovipakkausjätteen ja muun muovijätteen yhteiskeräys, jossa kerätään samoissa keräysvälineissä muovipakkausjäte ja muu kierrätyskelpoinen muovi. Sopijapuolet perustavat yhteisen työryhmän, jonka tarkoituksena on arvioida yhteiskerätyn muovijätteen koostumusta ja selvittää yhteiskeräyksen mahdollisia toteuttamistapoja. Tavoitteena on, että työryhmän

selvityksen perusteella yhteiskeräys voitaisiin aloittaa mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään yhteistyösopimuksen toisella kolmevuotiskaudella. Tämä liite 7 päivitetään mahdollisen yhteiskeräyksen vaatimalla tavalla, kun yhteiskeräyksen mallista ja ehdoista on saatu sovittua.

Kunta ja Tuottajayhteisö voivat milloin tahansa alueellisesti sopia yhteiskeräyksestä ja sen vaikutuksista tämän Sopimuksen mukaisiin vastuisiin ja velvollisuuksiin.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page

Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende